Cf. Pavel, op. cit., n. 49/3. 

f. 3 v Item de eodem fratre eidem priori (rvbr.). 
Cum devotis oracionibus quidquit possum reverencie et honoris. Hono-
rabilis pater! Fidelis amicicie legem secundum sacrorum canonum sanc-

f. 4 r cionem, ut | scribitis, firmiter mansuram, quam sincera veritate erga 
me gerit vestra paternitas, non solum relatu nunccii, verum eciam largo 
munerum perlatu congnovi evidenter. Nempe, v<e>nerande pater, qualis 
in cordis vestri fuerim armario, non verbo tantum, sed opère declarastis. 
Hec nimirum amicicie lex fideli procedens a pectore sic animum meum 
iugi meditacione sollicitât, ut paternitati vestre débitas grates debeam 
rependere et in singulis vobis placabilibus congrua saltem vicissitudine 
respondere. Utinam divinus arrideret nutus illustraretque dieculam 
aurore rutilancia, qua vestre valerem paternitati beneplacitis occurrere 
congruis maxime, si non dignis. Ceterum scire dignetur vestra paternitas, 
quod frater Wigandus ad presens non est in monasterio, sed in dedicacione 
Chrzenoviensi. Et quam primum venerit, demandata vestra sibi intimare 
proculdubio non obmittam. Datum. 

Superscripcio eiusdem. 

Magne religiositatis patri, domino Iohanni, priori[s] Altivadensi ordinis 
Cisterciensis, sibi sinceriter honorando. 

3 

L'indication du lieu manque, pas de date. 

L'auteur inconnu demande au destinataire une lettre amicale. Une considération concernant 
le sens et l'essenoe de l'amitié y est ajoutée. 
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f. 12 r Querit amicus amici visione letari (rubr.). 
Salutem cum illa, que numquam excidit carier. Iura volunt et leges-

imperant amicicias bona fide factas inviolabiliter permansuras. Iuris 
huiusmodi laudabihs executor esse dinoscitur, qui quos amat, in adversis 
non deserit, in prosperis amplexatur et absentes desiderat et présentes, 
karissime miratur. Nos igitur de quo sic loquimur, a quo solo soli sic 
amamur, solum nobis sit pre ceteris vestra dileccio omni carne prestancior. 
Noverit ergo, karissime, per latorem presencium vestra dileccio, quantas 
videndi voluntates assidue pectoribus nostris inserit perfecta caritas. 
Sed quia compediti aliène voluntatis compedibus inviti retinemus, 
satisfaciant pro nobis vestris desideriis, quos b'bere possidemus affectua 
amplissimi, quibus leges non imperant, non homines dominantur, et quia 
sine sollicitudine nescit esse dileccio nec permittit caritas quiescere cor 
amantis, donec de statu karissimi aliquid congnoverit audiendo. Unde 
debeat aut in adversis compati aut in prosperis delectari. Propter quod de 
statu vestro rumores audire cupien<te>s24 cordi<s> vestri rogamus, de qua 
in Domino confidimus, puritatem, quatenus super statu vestro per latorem 
presencium nos certificare velitis, quia néoto corde nos scire poteritis 
hilaratos, si eius prosperitatem audierimus, quam optamus etc.